
マイクロファイバーローラー
超極細繊維を使用することにより、

超美粧仕上げと低飛散を実現した仕上げローラー。

低粘度塗料でも液ダレしない抜群のホールド性と

泡の発生が極めて少なく、均一な仕上がりを実現！
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お多福Ⓡ

ポリエ
ステル

内装
仕上げ

木部
塗装

外装
仕上げ

イ

イ

イ

イ

イ

イ

イ

イ

イ

イ

800-05A4-24
800-05A4-50
800-05A6-24
800-05A6-50
800-05A7-24
801-0507-24

800-13A4-24
800-13A4-50
800-13A6-24
800-13A6-50
800-13A7-24
801-1307-24

無泡タイプ / 低飛散タイプ

平滑面

平滑面

粗　面

粗　面

サイズ

サイズ

商品コード

商品コード

入数/箱

入数/箱

価　格

価　格

単　位

単　位

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

450
450
505
505
660
760

450
450
505
505
660
760

4
4
6
6
7
7

4
4
6
6
7
7

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

2本パック
2本パック
2本パック
2本パック
2本パック
1本包装

2本パック
2本パック
2本パック
2本パック
2本パック
1本包装

24本
50本
24本
50本
24本
24本

24本
50本
24本
50本
24本
24本

吐き出しが良く、超美粧仕上げと耐久性を
兼ね備えたマイクロファイバーローラー

水性ウレ・シリ・フッ素
油性・エナメル

ステイン・撥水

水性艶あり
溶剤ウレ・シリ・フッ素

低VOC
アクリルエナメル
弱溶ウレ・シリ・フッ素

アクリルNAD

ビ

ビ

マイクロファイバーローラー
内装・木部塗装用

マイクロファイバーローラー
内外装・木部塗装用

お多福Ⓡ

毛丈 5㎜

お多福Ⓡ

毛丈 13㎜

※ローラーの種類は 　 …イージーコーター（スモールハンドル使用）
　　　　　　　　　  …ビッグイージーコーター（ミドルハンドル、スモールハンドル使用）
　　　　　　　　　　…レギュラーローラー（レギュラーローラーハンドル使用）

イ
ビ
レ

お
多
福
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イ

イ

イ

イ

イ

イ

イ

イ

イ

イ

800-18A4-24
800-18A4-50
800-18A6-24
800-18A6-50
800-18A7-24
801-1807-24

800-23A4-24
800-23A4-50
800-23A6-24
800-23A6-50
800-23A7-24
801-2307-24

平滑面

平滑面

粗　面

粗　面

サイズ

サイズ

商品コード

商品コード

入数/箱

入数/箱

価　格

価　格

単　位

単　位

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

450
450
505
505
660
760

450
450
505
505
660
760

4
4
6
6
7
7

4
4
6
6
7
7

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

2本パック
2本パック
2本パック
2本パック
2本パック
1本包装

2本パック
2本パック
2本パック
2本パック
2本パック
1本包装

24本
50本
24本
50本
24本
24本

24本
50本
24本
50本
24本
24本

ビ

ビ

マイクロファイバーローラー
外装・木部塗装用

マイクロファイバーローラー
外装・木部塗装用

お多福Ⓡ

毛丈 18㎜

お多福Ⓡ

毛丈 23㎜

お
多
福
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弁才天Ⓡ

ポリエ
ステル

内装
仕上げ

木部
塗装

外装
仕上げ

イ

イ

イ

イ

イ

イ

イ

イ

イ

イ

903-E013-24
903-E013-54
903-E013-26
903-E013-56
903-E013-07
903-B013-07

903-E018-24
903-E018-54
903-E018-26
903-E018-56
903-E018-07
903-B018-07

無泡タイプ / 低飛散タイプ

平滑面

平滑面

粗　面

粗　面

サイズ

サイズ

商品コード

商品コード

入数/箱

入数/箱

価　格

価　格

単　位

単　位

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

500
485
555
540
700
850

500
485
555
540
700
850

4
4
6
6
7
7

4
4
6
6
7
7

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

1本包装
2本パック
1本包装
2本パック
2本パック
1本包装

1本包装
2本パック
1本包装
2本パック
2本パック
1本包装

24本
50本
24本
50本
24本
24本

24本
50本
24本
50本
24本
24本

超美粧仕上げと耐久性に優れたマイクロ
ファイバーローラー

水性ウレ・シリ・フッ素
油性・エナメル

ステイン・撥水

水性艶あり
溶剤ウレ・シリ・フッ素

低VOC
アクリルエナメル
弱溶ウレ・シリ・フッ素

アクリルNAD

ビ

ビ

マイクロファイバーローラー
内外装・木部塗装用

マイクロファイバーローラー
外装・木部塗装用

弁才天Ⓡ

毛丈 13㎜

弁才天Ⓡ

毛丈 18㎜

※ローラーの種類は 　 …イージーコーター（スモールハンドル使用）
　　　　　　　　　  …ビッグイージーコーター（ミドルハンドル、スモールハンドル使用）
　　　　　　　　　　…レギュラーローラー（レギュラーローラーハンドル使用）

イ
ビ
レ

弁
才
天
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イ

イ

イ

イ

イ

903-E023-24
903-E023-54
903-E023-26
903-E023-56
903-E023-07
903-B023-07
平滑面 粗　面

サイズ商品コード 入数/箱価　格 単　位

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

500
485
555
540
700
850

4
4
6
6
7
7

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

1本包装
2本パック
1本包装
2本パック
2本パック
1本包装

24本
50本
24本
50本
24本
24本ビ

マイクロファイバーローラー
外装・木部塗装用
弁才天Ⓡ

毛丈 23㎜

弁
才
天
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ステラⓇデラックス

ポリエ
ステル

内装
仕上げ

木部
塗装

外装
仕上げ

無泡タイプ / 低飛散タイプ

吐き出しが良く、美粧仕上げを実現する
マイクロファイバーローラー

水性ウレ・シリ・フッ素
油性・エナメル

ステイン・撥水

水性艶あり
溶剤ウレ・シリ・フッ素

低VOC
アクリルエナメル
弱溶ウレ・シリ・フッ素

アクリルNAD

イ

イ

イ

イ

イ

イ

イ

イ

802-05A4-24
802-05A4-50
802-05A6-24
802-05A6-50

802-13A4-24
802-13A4-50
802-13A6-24
802-13A6-50

平滑面

平滑面

粗　面

粗　面

サイズ

サイズ

商品コード

商品コード

入数/箱

入数/箱

価　格

価　格

単　位

単　位

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

430
430
480
480

430
430
480
480

4
4
6
6

4
4
6
6

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

2本パック
2本パック
2本パック
2本パック

2本パック
2本パック
2本パック
2本パック

24本
50本
24本
50本

24本
50本
24本
50本

内装 外装

マイクロファイバーローラー
内装・木部塗装用

マイクロファイバーローラー
内外装・木部塗装用

ステラⓇ デラックス
毛丈 5㎜

ステラⓇ デラックス
毛丈 13㎜

※ローラーの種類は 　 …イージーコーター（スモールハンドル使用）
　　　　　　　　　  …ビッグイージーコーター（ミドルハンドル、スモールハンドル使用）
　　　　　　　　　　…レギュラーローラー（レギュラーローラーハンドル使用）

イ
ビ
レ

ス
テ
ラ
デ
ラ
ッ
ク
ス
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イ

イ

イ

イ

イ

イ

イ

イ

802-20A4-24
802-20A4-50
802-20A6-24
802-20A6-50

802-25A4-24
802-25A4-50
802-25A6-24
802-25A6-50

平滑面

平滑面

粗　面

粗　面

サイズ

サイズ

商品コード

商品コード

入数/箱

入数/箱

価　格

価　格

単　位

単　位

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

430
430
480
480

430
430
480
480

4
4
6
6

4
4
6
6

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

2本パック
2本パック
2本パック
2本パック

2本パック
2本パック
2本パック
2本パック

24本
50本
24本
50本

24本
50本
24本
50本

マイクロファイバーローラー
外装・木部塗装用

マイクロファイバーローラー
外装・木部塗装用

ステラⓇ デラックス
毛丈 20㎜

ステラⓇ デラックス
毛丈 25㎜

ス
テ
ラ
デ
ラ
ッ
ク
ス
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白鯨Ⓡ（しろくじら）

ポリエ
ステル 外装内装 木部

塗装
内装
仕上げ

外装
仕上げ

無泡タイプ / 低飛散タイプ

作業性に優れたマイクロファイバーローラー

イ

イ

イ

イ

イ

イ

イ

イ

903-EM06-54
903-EM06-56

903-EM11-54
903-EM11-56

903-EM14-54
903-EM14-56

903-EM18-54
903-EM18-56

作業性に優れたマイクロファイバーローラー
内装・木部塗装用

作業性に優れたマイクロファイバーローラー
内外装・木部塗装用

作業性に優れたマイクロファイバーローラー
内外装・木部塗装用

作業性に優れたマイクロファイバーローラー
外装・木部塗装用

白鯨Ⓡ 毛丈 6㎜

白鯨Ⓡ 毛丈 11㎜

白鯨Ⓡ 毛丈 14㎜

白鯨Ⓡ 毛丈 18㎜

平滑面

平滑面

平滑面

平滑面

粗　面

粗　面

粗　面

粗　面

サイズ

サイズ

サイズ

サイズ

商品コード

商品コード

商品コード

商品コード

入数/箱

入数/箱

入数/箱

入数/箱

価　格

価　格

価　格

価　格

単　位

単　位

単　位

単　位

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

360
390

360
390

360
390

360
390

4
6

4
6

4
6

4
6

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

1本包装
1本包装

1本包装
1本包装

1本包装
1本包装

1本包装
1本包装

50本
50本

50本
50本

50本
50本

50本
50本

水性ウレ・シリ・フッ素
油性・エナメル 溶剤ウレ・シリ・フッ素 アクリルエナメル ステイン・撥水

水性艶あり 低VOC 弱溶ウレ・シリ・フッ素 アクリルNAD

※ローラーの種類は 　 …イージーコーター（スモールハンドル使用）
　　　　　　　　　  …ビッグイージーコーター（ミドルハンドル、スモールハンドル使用）
　　　　　　　　　　…レギュラーローラー（レギュラーローラーハンドル使用）

イ
ビ
レ

白
鯨
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